10
11
12
iÇERiK
CONTENT
Yapı Bağlantı Elemanı
Structural Attachment
Sayfa / Page 20

Malzeme	  : Çelik - S235JR
Kaplama	  : Elektro galvaniz ya da
		     sıcak daldırma galvaniz
Uygulama
Duvar boyunca giden boru hatlarının montajı için
hızlı ve kolay çözüm.
Kod
Code
Açıklama
Description
A (mm) B (mm) L (mm)
Plaka Ölçüsü
Plate Dimension
(mm)
Ød (mm)
2200145721 MFC21.200 41 21 200 70x130x6 11
2200145621 MFC21.300 41 21 300 70x130x6 11
2200145724 MFC21.450 41 21 450 70x130x6 11
2200145622 MFC41.300 41 41 300 80x150x6 11
2200145652 MFC41.500 41 41 500 80x150x6 11
2200145660 MFC41.600 41 41 600 80x150x6 11
2200145752 MFC62.500 41 62 1000 200x200x8 13
 A
 B
L
17
MFC - G Köşe Konsol
MFC - G Corner Console
Boru hatları için hazır plaka kaynaklı konsol
Mounting profiles with welded plate for fastening pipelines
Açıklama
Description
L
(mm)
Fz, perm
(kN)
MFC21.200 200 2,1
MFC21.300 300 1,4
MFC21.450 450 0,9
MFC41.300 300 3,9
MFC41.500 500 2,3
MFC41.600 600 2,0
MFC62.1000 1000 1,7
Açıklama
Description
L
(mm)
Fz, perm
(kN)
MFC21.200 200 2,0
MFC21.300 300 1,3
MFC21.450 450 0,8
MFC41.500 500 2,3
MFC41.450 450 1,3
MFC41.600 600 1,0
MFC62.1000 1000 0,7
Açıklama
Description